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MINISTERIO DE HACIENDA
DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

EJECUCION TRIMESTRAL DE LOS ¡NGRESOS Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO

coRRESpoNDtENTE AL SEGUNDo rRtMEsrRE DEL nño zozs
Denominación: Avuntamiento Municipal de Jim?ni

Clasificador de lngresos
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Acumulado
Anterior

Total
Trimestre

Acumulado
a la Fecha

$t
lngresado
a la Fecha

Balance por
Percibir

(Y,l
Balance

por
Percibir

1 2 3 4 5 6 7 B I 10 11 12 1 3=1 1+12 14 15 1 6=1 4+1 5 17=16113 1 8=13-16 1 9=18/1 3

1 Clasificador de lngresos 28,995,648.00 0.00 28.995.648.00 6.924.703.00 7.069,553.00 13.994.256.00 48.26 15,001,392.00 51.74

1 1 IMPUESTOS 1,049,960,00 0.00 1,049,960.00 131,350,00 279,200.00 410,550.00 39,10 639,410.00 60.90

1 1 1 IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 300,000.00 100.00

1 1 1 2 IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS A EMPRESAS Y

OTRAS CORPORACIONES
300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 100.00

1 1 1 2 11 lmpuesto sobre beneficios por explotacion minera 0000 30 9996 102 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 100.00

1 1 4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCIAS Y

SERVICIOS

394,960.00 0.00 394,960.00 87,200.00 182,600.00 269,800.00 68.31 125,160.00 | ar .00

1 1 4 3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 394,960.00 0.00 394,960.00 87,200.00 182,600.00 269,800.00 68.31 125,160.00 31.69

1 1 4 3 1B Anuncios, muestras y carteles 0000 30 9996 142 9,000.00 0.00 9,000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 9,000.00 100.00

1 1 4 3 21 Certificación de animales 0000 30 9996 102 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 100.00

1 1 4 3 23 Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 0000 30 9996 102 20,000.00 0.00 20,000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 100,00

1 1 4 3 29 lmpuesto sobre registro de documentos 0000 30 9996 102 267,960.00 0.00 267,960.00 86,300.00 179,200.00 265,500.00 99.08 2,460.00 0.92

1 1 4 3 33 Licencias de construcción 0000 30 9996 102 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 2,900.00 2,900.00 5.80 47,100.00 94.20

1 1 4 3 35 Permiso para romper pavimento de la via pública 0000 30 9996 1A2 20,000.00 0.00 20,000.00 900.00 0.00 900.00 4.50 19,100.00 95.50

1 1 4 3 42 Construccién nichos, fosas y panteones 0000 30 9996 102 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 500.00 500.00 6.25 7,500.00 93.75

1 1 I IMPUESTOS DIVERSOS 355,000.00 0.00 355,000.00 44,150.00 96,600.00 140,750,00 39.65 214,250.00 60,35

1 1 I 1 IMPUESTOS DIVERSOS 355,000.00 0.00 355,000.00 44,150.00 96,600.00 140,750.00 39.65 214,250.00 60.35

1 1 I 1 04 Otros arbitrios diversos 0000 30 9996 142 350,000.00 0.00 350,000.00 43,550.00 93,100.00 136,650.00 39.04 213,350.00 60.96

1 1 I 1 99 Otros impuestos diversos 0000 30 9996 102 5,000.00 0.00 5,000.00 600.00 3,500.00 4,100.00 82.00 900.00 18.00

1 4 TRANSFERENCIAS 27 ,926,188.00 0.00 27 ,926,188,00 6,787,353,00 6,787,353.00 13,574,706.00 48.61 14,351,482,00 51.39

1 4 1 TRANSFERENC IAS CORRI ENTES 16,755,71 3.00 0.00 16,755,713,00 3,994,737.00 3,994,n7.44 7,989,474.00 47.68 8,766,239.00 52.32

1 4 1 5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS

AYUNTAMIENTOS
16,755,713.00 0.00 16,755,713.00 3,994,737.00 3,994,737.00 7,989,474.00 47,69 8,766,239.00 52.32

1 4 1 5 03 Ordinaria según ley (CORRIENTE) UZUZ 20 1 955 100 16,755,713.00 0.00 16,755,713.00 3,994,737,00 3,994,737.00 7,989,474.00 47.68 8,766,239.00 52.32

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 11,170,475.00 0.00 11,170,475.00 2,792,616.00 2,792,616,00 5,585,232.00 50.00 5,585,243,00 50.00

1 4 2 5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS

AYUNTAMIENTOS
11,174,475,00 0.00 11 ,170,475.00 2,792,616.00 2,792,616.00 5,585,232.00 50.00 5,585,243,00 50.00
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1 6=1 4+15 17=16113 1B=13-16 19=1811311 12 13=11+12 171 2 3 4 5 6

5,585,232,04 50,00 5,585,243.00 50.000.00 11,170,475.00 2,792,616.00 2,792,616.004202 20 1 955 100 11,170,475.001 4 2 5 03 Ordinaria según ley (CAPITAL)

31.03 10,000.00 68.970,00 14,500.00 1,500.00 3,000,00 4,500.0014,500,001 5 INGRESOS POR CONTRAPRESTACION

31.03 10,000.00 68.970.00 14,500.00 1,500.00 3,000.00 4,500,0014,500.001 5 1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

0.00 3,500.00 0,00 1,500.00 1,500.00 42.86 2,000,00 57.143,500.001 5 1 3 TASAS

1,500.00 42.86 2,000.00 57.140.00 3,500.00 0.00 1,500.000000 30 9995 142 3,500,001 5 1 3 14 lnhumacién y exhumación

0.00 6,000.00 1,500.00 1,500,00 3,000.00 50.00 3,000.00 50.006,000.001 5 1 4 DERECHOS ADIVI I N I STRATIVOS

3,000.00 50.00 3,000.00 50.0030 102 6,000.00 0.00 6,000.00 1,500,00 1,500.000000 99981 5 1 4 30 Franjas, rutas y perm¡sos para transporte urbano

5,000.000.00 5,000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 100.005,000.001 5 1 5 ARRENDAMIENTOS

0,00 0.00 5,000.00 100.0030 9998 102 5,000,00 0.00 5,000.00 0.00 0.0000001 5 1
tr\, 16 Matanza y expendio de carnes

90.00 500.00 10.000.00 5,000.00 4,500,00 0.00 4,500.005,000,001 6 OTROS INGRESOS

4,500.00 90.00 500.00 10.005,000.00 0.00 5,000.00 4,500.00 0.001 6 3 MULTAS Y SANCIONES

0.00 5,000.00 4,500.00 0,00 4,500,00 90,00 500.00 10.005,000.001 6 3 1 MULTAS Y §ANCIONES

4,500.00 90,00 500.00 10.000000 30 9998 102 5,000.00 0.00 5,000.00 4,500.00 0.001 6 3 1 OB Multas diversas

0.00 464,941.92 464.941.92 100.00 0.00 0.000,00 464,941.92 464,941.923 Clasificador de Financiamiento

464,941,92 464,941.92 0.00 464,941.92 464,941.92 100.00 0.00 0.000.003 1 DISMINUCÉN DE ACTIVOS FINANCIEROS

464,941,92 464,941.92 0.00 464,941,92 464,941.92 100.00 0,00 0.000.003 1 1 DISMINUCIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS CORRIENTES

0.00 464,941.92 464,941,92 100.00 0,00 0.000.00 464,941.92 464,941.923 1 1 1 Disminución de disponibilidades

nnnn 464,941.92 464,941.92 0.00 464,941,92 464,941,92 100.00 0.00 0.0030 9998 121 0.003 1 1 1 03 Disminucion de saldos disponibles de periodos anter¡CIres

6,924,703,00 7,534,494.92 14,459,197.92 49.08 15,001,392.00 50.9228,995,648.00 464,941.92 29,460,589.92TOTAL RD$
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